SANTA CASA : ERRa srs
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO ROQUE

HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZAo Rua Santa Isabel, 186 - CEP 18 130-565 - Centro - São Roque-SP PABX (11) 4719-9360
CNPJ 70.945.936/0001-70

São ROq
São Roque, 03 de novembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Júlio Antônio Mariano
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Ref.: Justificativa ao uso da palavra na Tribuna

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista a solicitação para uso da palavra na

Tribuna, protocolada em 22 de outubro de 2025, e em atendimento ao e-mail

dessa Casa de Leis solicitando a pauta a ser tratada; cumpre-me informar a

Vossa Excelência que o intuito é elucidar como funciona a estrutura da

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São Roque - ISCMSR, de acordo

com o seu Estatuto.

Ciente das Normas Regimentais, comprometo-me a

respeitar o tempo de fala e manter a conduta compatível com o decoro.

Certo do atendimento a esta solicitação, agradeço

antecipadamente.

Atenciosamente,
José Haroldo asali R drigu

Provedor”

eitg

A/10/282546

Es-2
(PRE;

SA,
mea